Bâtıniler sadece devlet adamlarına değil, kendilerine karşı gelen ya da tehlike sezdikleri her tür insana suikast düzenlemişlerdir. Bu suikastlar kendileri gibi düşünmeyen herkese karşı yapılmaktaydı. Bu açıdan en ağır zararı sivil halk görmüştür. Örneğin Bâtıniler, 497/1104'de Hindistan, Mâverâünnehir ve Horasan'dan gelmekte olan hacılara saldırarak mallarını yağmalayıp, bu insanları kılıçtan geçirmişlerdir.⁸⁰

Yaşanılanları gözler önüne sermesi bakımından dönemin müelliflerinden Bundârî, halkın durumu ile ilgili şunları aktarmaktadır; “*Bâtıniler yollarda emniyeti selbettiler, büyüklere ölüm yağdırdılar.